
16. Uzdrowienie i co dalej? Świadectwo
Rozważanie
Warto zobaczyć jak autentyczne uzdrowienie wpływa na życie samych uzdrowionych i otoczenia.
Patrzymy przez Słowo Boże.

• Prawdziwe uzdrowienie niesie za sobą pełne radości przeżywanie naszej wiary, 
owocowanie Bogiem. Po prostu wielka radość, która musi się przelać na innych ludzi. Taka 
autentyczna radość, która na nic nie patrzy, nie boi się niczego tylko idzie do ludzi i niesie 
im światło  i głosi Tego, który uzdrowienia dokonał – Jezusa. Jest to niejako spontaniczne, 
że pragniemy dzielić się tym, czego doświadczyliśmy – świadectwo :)

• Słuchanie Słowa Bożego, chodzenie z Jezusem, zmiana naszego życia. Jak nas Bóg 
doprowadził do światła to, pragniemy się tym światłem karmić, więcej i pełniej. Pragniemy 
cali być w tym świetle, promieniować nim, Bogiem samym.

• Dziękczynienie, uwielbienie, podziwianie i czuwanie czyli odpowiedzialność za to co 
otrzymałem, za moje zdrowie i szczęście. Uzdrowiony widzi gdzie był i gdzie doprowadził 
go Bóg. To rodzi wielką wdzięczność, podziw nad miłością i wspaniałością Boga, ale też 
odpowiedzialność. 

• Zmartwychwstanie i zesłanie Ducha Świętego. Apostołowie z przestraszonych i 
zamkniętych wychodzą na ulicę i w wielu językach głoszą „wielkie dzieła Boże” :)) O to 
chyba najbardziej Bogu chodzi w naszym uzdrowieniu. Żebyśmy byli napełnieni Nim 
samym, reszta to już Duch Święty :) To dopiero jest świadectwo!

Łk 8, 26 – 39 Uzdrowienie opętanego (szczególnie wersety 38 – 39)
38 Człowiek zaś, z którego wyszły złe duchy, prosił Go, żeby mógł zostać przy Nim. Lecz [Jezus] 
odprawił go słowami: 39 "Wracaj do domu i opowiadaj wszystko, co Bóg uczynił z tobą". 
Poszedł więc i głosił po całym mieście wszystko, co Jezus mu uczynił.

Mk 1, 40 – 45 Uzdrowienie trędowatego
Uzdrowiony nie posłuchał Jezusa! Dlaczego?

Łk 8, 1 – 3 Śladem Jezusa
Uzdrowieni zostali przy Jezusie. Chodzą z Nim wszędzie, usługują Mu, uczą się od Niego, 
przebywają z Nim stale. Całkowita zmiana życia i trwanie w Bogu. No i to jeszcze robią coś 
dobrego, bo nie zajmują się już sobą :)

Łk 9, 1 – 6, 10 – 11 szczególnie wersety 6 i 10
Apostoł całym sobą jest świadkiem Jezusa, każdym czynem i słowem. I jaką ma z tego radość!

Łk 24, ... :) Zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa, szczególnie: Łk 24, 33 – 35, 52 – 53
Dz 2, 1 – 13 Zesłanie Ducha Świętego

Pytania:
Jaki jest człowiek przed uzdrowieniem a jaki po uzdrowieniu?
Czy po uzdrowieniu każdy zachowuje się tak samo?
Czym jest świadectwo? Co to znaczy dawać świadectwo?
Kto potrzebuje świadectwa i do czego?
Jakim jest/może być osoba, która daje o czymś/kimś świadectwo?
Czy trzeba być uzdrowionym, żeby świadczyć o Jezusie?
Czy istnieje żywy Kościół bez świadectwa?
Jakie, poza świadectwem, mogą być inne owoce uzdrowienia?
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